2019 年 5 月 31 日

報道関係各位

株式会社 bitFlyer

当社役員の異動に関するお知らせ

株式会社 bitFlyer （本社：東京都港区、以下、当社）は、下記の通り役員の異動を決定

しましたのでお知らせいたします。

記

【当社役員の異動内容】（2019 年 6 月 1 日付）

＜新任取締役＞

氏名 新職 現職

三根 公博

（みね きみひろ）

取締役

リスク・コンプライアンス

本部 本部長

執行役員

リスク・コンプライアンス

本部 本部長

【新任取締役の略歴】

＜略歴＞

1991 年 4 月 株式会社日本興業銀行（現 みずほ銀行）

2001 年 5 月 松井証券株式会社

2006 年 6 月 同 取締役 経営企画部長

2007 年 7 月 SBIイー・トレード証券株式会社（現 株式会社 SBI証券） 執行役員

2008 年 3 月 パシフィック・インベストメント・アドバイザーズ株式会社（現 パシフ

ィック・アセット・マネジメント株式会社から出向） コンプライアンス・オフィサー

2009 年 2 月 ソニーバンク証券株式会社（現 マネックス証券株式会社）（ソニー銀行

株式会社から出向）

2010 年 4 月 同 取締役 企画部長

2015 年 4 月 ソニーペイメントサービス株式会社（ソニー銀行株式会社から出向）

2015 年 11 月 マネックス証券株式会社 執行役員

2018 年 4 月 コインチェック株式会社（マネックスグループ株式会社から出向） 執行

役員

2018 年 9 月 マネックスグループ株式会社 執行役員

2019 年 3 月 株式会社 bitFlyer  リスク・コンプライアンス副本部長

2019 年 5 月 同 執行役員 リスク・コンプライアンス本部長

2019 年 6 月 同 取締役 リスク・コンプライアンス本部長

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社 bitFlyer    広報担当

〒107-6208 東京都港区赤坂 9-7-1 ミッドタウン・タワー

HP：https://bitflyer.com  Contact：https://bitflyer.com/Contact

https://bitflyer.com/
https://bitflyer.com/Contact